
Niu International Co., Ltd

מספר מק" ט שם החלק כמות הערות
מחיר מחירון 
  ( כולל מע" מ) 

30501010 מגן רוח ללוח מחוונים 1 49 ₪

30602002 דיפון פנימי למגן רוח 4 חלק גומי 1 ₪

10303022 NQIGT לוח מחוונים 1 1,806 ₪

40204002 דיסקיות 6 3 שש (מגלוון) 0.4 ₪

30602001 דיפון  ללוח מחוונים 3 חלק גומי 4 ₪

3 30307006

תושבת לוח 
NQIGTמחוונים 1 Q195 מצופה פלסטיק שחור 22 ₪

4 30303002 מחבר לכידון - חלק עליון 1 0.1KG יציקת סגסוגת אלומיניום 132 ₪

5 40201025 בורג אלן 4 (Power גרסת) פלדת אלחלד 304 M8X45 ברגי 6 ₪

6 30304001 מחבר לכידון - חלק תחתון 1 0.5KG יציקת סגסוגת אלומיניום 122 ₪

30302001 T תושבת 1 51 ₪

40201008 בורג משושה 1 0X45X1.25 (שחור) 3 ₪

40202007 אום ננעל משושה 3 0X1.25 (שחור) ננעל (ניילוק) 1 ₪

40207001 מתאם ייעודי 1 חלק לא סטנדרטי, צבע אבץ 2 ₪

1

2

7

NQi GT Sport/Pro 
Spare Part List

כידון - חלק אמצעי

כידון - חלק אמצעי

1



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות
מחיר מחירון 
(כולל מע"מ)

1 20401004 כידון (שמאל) 1 חומר ידידותי לסביבה *נשמע כמו טעות 20 ₪

2 70105002 מנוף בלם דיסק אחורי 1 158.6 מ"מ 21 ₪

30701005 מראה שמאלית 1 XX344 שמאל 15 ₪

30701005 מראה שמאלית 1 XX344 שמאל 15 ₪

10502015 N1SP מאותת שמאלי 0 22 ₪

40201031 בורג פיליפס ראש שטוח 3 M5X8 שחור 0.11 ₪

30306007 N1SP מתג משולב - תושבת שמאלית 1 3 ₪

40201031 בורג פיליפס ראש שטוח 3 M5X8 שחור 0.11 ₪

40201016 בורג פיליפס ראש שטוח 5 M5X16 0.11 ₪

70101002 מאגר מלאי עליון לבלם דיסק אחורי 1 קוטר בוכנה 12.7 מ"מ 55 ₪

70103010 NQIGT 2 צינורית נוזל בלם דיסק אחורי 1 47 ₪

70103011 NQIGT 3 צינורית נוזל בלם דיסק אחורי 1 107 ₪

70103012 NQIGT 4 צינורית נוזל בלם דיסק אחורי 1 52 ₪

7 10601016 מתג משולב 1 יש לעשות שימוש יחד 25 ₪

8 30301003 מוט כידון 1 26 ₪

4

5

6

NQi GT Sport/Pro 
Spare Part List

כידון שמאל

כידון - שמאל

3

2



Niu International Co., Ltd

מספר מק" ט שם החלק בעברית כמות תאור החק מחיר מחירון ( כולל מע" מ) 

1 20402007 מצערת 1 אורך כבל 500 מ"מ 63 ₪

2 70105001 ידית בלם דיסק קדמי 1 158.6 מ"מ 77 ₪

30701006 מראה ימנית 1 XX344 ימין 55 ₪

30701006 מראה ימנית 1 XX344 ימין 55 ₪

4 10502016 N1SP מאותת ימני 9 67 ₪

30305012 N1SP מתג משולב - תושבת ימנית 1 13 ₪

40201031 בורג פיליפס ראש שטוח 3 M5X8 שחור 0.4 ₪

40201016 בורג פיליפס ראש שטוח 5 M5X16 0.4 ₪

40205002 דיסקה קפיצית 6 1 6 (שחורות) 0.2 ₪

70101001 מאגר מלאי עליון לבלם דיסק קדמי 1 קוטר בוכנה 12.7 מ"מ 203 ₪

70103009 NQIGT 1 צינורית נוזל בלם קדמי 1 269 ₪

10601027 N1SP מתג משולב - ימין 1 should be used with 10402001 82 יש להשתמש יחד עם ₪

10402001 L תושבת 1 12 ₪

40201016 בורג פיליפס ראש שטוח 5 M5X16 0.4 ₪

5

6

7

 NQi GT Sport 
Spare Part List

כידון - ימין

כידון - ימין

3

3



מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

10501010 N-DOT פנס קדמי ראשי 1 862 ₪

40206004 בורג פח פיליפס ראש שטוח 11 ST4.2X13 (שחור) 0.4 ₪

2 30707001 לוגו קדמי 1 NIU 23 ₪

30401066 N1S-GT (שחור ואדום) פנל קדמי 1 פלסטיק ABS שחור ואדום 214 ₪

30401067 N1S-GT (שחור ולבן) פנל קדמי 1 פלסטיק ABS שחור ולבן 214 ₪

30401034 N1S (לבן ואדום) פנל קדמי 1 פלסטיק ABS לבן ואדום 214 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.5 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 ST.4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

40108001 קליפס פלסטיק מתרחב 5 7X15 (שחור) 1 ₪

30403002 פנל קדמי ימני (שחור) 1 ABS פלסטיק 213 ₪

30403009 פנל קדמי ימני (לבן פנינה) 1 ABS פלסטיק 213 ₪

40201022 בורג פיליפס ראש שטוח 16 M6X16 (שחור) 1 ₪

30502001 כיסוי מוט היגוי קדמי 1 PP חלקי 16 ₪

30603001 תקע כיסוי מוט היגוי קדמי 2 חלקי גומי 2 ₪

6 30503001 כיסוי מוט היגוי אחורי 1 PP חלקי 0.5 ₪

30402002 פנל קדמי שמאלי (שחור) 1 ABS פלסטיק 213 ₪

30402009 פנל קדמי שמאלי (לבן פנינה) 1 ABS פלסטיק 213 ₪

30405002 פנל ימני (שחור) 1 ABS פלסטיק 228 ₪

30405010 פנל ימני (לבן פנינה) 1 ABS פלסטיק 228 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 ST.4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

30404002 פנל שמאלי (שחור) 1 ABS פלסטיק 228 ₪

30404010 פנל שמאלי (לבן פנינה) 1 ABS פלסטיק 228 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.5 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 0.2 ₪

30507001 כיסוי גלגל קדמי (חלק אחורי) 1 97 ₪

40108003 קליפס ניילון 2 1 ₪

40206004 בורג פח פיליפס ראש שטוח 11 ST4.2X13 (שחור) 0.4 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 ST.4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

40206008 בורג פח פיליפס ראש שטוח 2 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 ST.4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

40201022 בורג פיליפס ראש שטוח 16 M6X16 (שחור) 1 ₪

40202003 אום דיסקה משושה 9 M6 שחור 0.4 ₪

30506001 כיסוי גלגל קדמי (חלק קדמי) 1 PP חלקי 30 ₪

40203009 בורג פיליפס ראש שטוח 12 M6X12 1 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 ST.4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

8

9

10

11

1

3

4

5

7

 NQi GT Sport 
Spare Part List

חיפויי גוף - חלק קדמי

חיפויי גוף - חלק קדמי

4



Niu International Co., Ltd

מספר מק" ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון ( כולל מע" מ) 

30109001 DC-DC תושבת ממיר 1 ברזל Q195 מצופה פלסטיק שחור ₪ 32

40203009 בורג פיליפס ראש שטוח 12 M6X12 ₪ 4

30108002 (ECU) תושבת למחשב 1 ברזל Q195 מצופה פלסטיק שחור ₪ 67

40203009 בורג פיליפס ראש שטוח 12 M6X12 ₪ 4

1

2

 NQi GT Sport 
Spare Part List

שלדה - חלק קדמי

שלדה - חלק קדמי

5



Niu International Co., Ltd

.

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

1 20703001 סוויץ' ראשי 1 MBLO מכלול מנעול 177 ₪

2 10703016 אזעקה NQIGT (כולל שלט רחוק) 1 243 ₪

10107003 DC-DC ממיר 1 5V2A 12, הספק 125 וואט, יציאתV הוא 48 וולט, יציאה DC-DC מתח כניסה לממיר 268 ₪

40201015 בורג פיליפס ראש שטוח 4 M5X12 0.4 ₪

10701001 צופר 1  LVEE 12V 1.5A 105dB 26 ₪

40201001 בורג דיסקה משושה 4 M6X12 (שחור) 1 ₪

40202003 אום דיסקה משושה 9 M6 (שחור) 0.4 ₪

5 10302036 (ECU)NQIGT בקר מרכזי חכם 1 2,133 ₪

6 10401027 NQIGT צמת חשמל 1 1,302 ₪

7 10305007 N-DOT בקר פנס 1 428 ₪

8 70107001 Y1 N-GT מכלול שסתום 1 498 ₪

3

4

 NQi GT Sport 
Spare Part List

רכיבים חשמליים

רכיבים חשמליים

6



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

30505001 תא כפפות - גוף #N/A PP חלקי 35 ₪

40206003 בורג פח פיליפס ראש שטוח #N/A ST4.2X10 (שחור) 0.4 ₪

30504001 תא כפפות קדמי #N/A PP חלקי 191 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח #N/A ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח #N/A S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח #N/A ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח #N/A S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח #N/A ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40201015 בורג פיליפס ראש שטוח #N/A M5X12 0.4 ₪

40204001 דיסקה -5 #N/A 5 (שחור) 0.4 ₪

3 30603001 פקק לכיסוי ציר היגוי #N/A חלקי גומי 2 ₪

4 10108004 USB תומך יציאת #N/A 12V-5V1.5A ,עם פקק כיסוי 56 ₪

30407003 N/A# פלטת כיסוי מנעול פלסטיק ABS, שחור 15 ₪

40206003 בורג פח פיליפס ראש שטוח #N/A ST4.2X10 (שחור) 0.4 ₪

40204001 דיסקה -5 #N/A 5 (שחור) 0.4 ₪

30524001 בסיס וו קסדה #N/A ניילון ופיברגלס 10 ₪

20901003 קפיץ לוו קסדה #N/A עם שרטוטים 1 ₪

30525001 וו קסדה #N/A ניילון ופיברגלס 5 ₪

30703002 פין גלילי לוו קסדה #N/A 3X30 (לבן אבץ) 1 ₪

40201022 בורג פיליפס ראש שטוח #N/A M6X16 (שחור) 1 ₪

7 30603002 פקק לחורי ברגים בתא כפפות קדמי #N/A חלקי גומי 0 ₪

2

5

6

 NQi GT Sport 
Spare Part List

תא כפפות

תא כפפות

1

7



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות
מחיר מחירון 
(כולל מע"מ)

1 30708116 GT תג שם 2 GT 30 ₪

30414002 ידית אחיזה ימנית אחורית 1 ניילון ופיברגלס - אפור כסוף 177 ₪

40201026 בורג דיסקה משושה 4 M8X20 (ירוק צבאי) 1 ₪

3 30526008 מכלול מושב 1 NIU מכלול, ללא לוגי 609 ₪

30409063 פנל גוף ימני (שחור ואדום) 1 פלסטיק ABS שחור ואדום 432 ₪

30409064 פנל גוף ימני (שחור ולבן) 1 פלסטיק ABS שחור ולבן 432 ₪

30409034 פנל גוף ימני (לבן ואדום) 1 פלסטיק ABS לבן ואדום 432 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

5 30514010 תא קסדה 1 266 ₪

30413002 ידית אחיזה שמאלית אחורית 1 ניילון ופיברגלס - אפור כסוף 177 ₪

40201026 בורג דיסקה משושה 4 M8X20 (ירוק צבאי) 1 ₪

30408063 N1S-GT (שחור ואדום) פנל גוף שמאלי 1 פלסטיק ABS שחור ואדום 432 ₪

30408064 N1S-GT (שחור ולבן) פנל גוף שמאלי 1 פלסטיק ABS שחור ולבן 432 ₪

30408034 N1S (לבן ואדום) פנל גוף שמאלי 1 פלסטיק ABS לבן ואדום 432 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

30708116 GT תג שם 2 GT 30 ₪

30517002 מגן ביניים שמאלי 1 PP חלקי 36 ₪

40201022 בורג פיליפס ראש שטוח 16 M6X16 (שחור) 1 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 M6X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

30508001 כנף אחורית פנימית 1 PP חלקי 89 ₪

40201001 בורג דיסקה משושה 4 M6X126 (שחור) 1 ₪

40201022 בורג פיליפס ראש שטוח 16 M6X16 (שחור) 1 ₪

30516003 מגן אמצעי 1 PP חלקי 65 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

12 30603005 פלאג כיסוי מגן אמצעי 1 חלקי גומי 2 ₪

30518002 מגן ביניים ימני 1 PP חלקי 34 ₪

40201022 בורג פח פיליפס ראש שטוח 16 M6X16 (שחור) 1 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

14 30603028 כיסוי שקע תא קסדה 1 4 ₪

15 30522002 מכסה מטען 1 חלקי גומי 5 ₪

10

11

13

2

4

6

7

8

 NQi GT Sport 
Spare Part List

גוף הכלי - חלק אחורי

  

גוף הכלי - חלק אחורי

9

8



 Niu International
Co., Ltd

δ

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

1 40201004 בורג דיסקה משושה 4 M8X20 (שחור) 1 ₪

2-L 30118003
רגלית לנוסע אחורי 

(שמאל) 1 עם קפיץ אוטומטי 124 ₪

2-R 30118004 רגלית לנוסע אחורי (ימין) 1 עם קפיץ אוטומטי 124 ₪

 NQi GT Sport 
Spare Part List

רגליות לנוסע נוסף

רגליות לנוסע נוסף

1

2

9



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

30410002 מכסה כיסוי אחורי (שחור) 1 ABS פלסטיק 37 ₪

30410020 מכסה כיסוי אחורי (לבן פנינה) 1 ABS פלסטיק 37 ₪

40201027 בורג פיליפס ראש שטוח 2 0.4 ₪

30411002 כיסוי אחורי (שחור) 1 ABS פלסטיק 46 ₪

30411031 כיסוי אחורי (לבן פנינה) 1 ABS פלסטיק 46 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

3 10504013 N1SP פנס אחורי הם חלק מהפנס האחורי. גרסת אישור 1 340 ₪

4 30509004 NQIGT תושבת לבסיס לוחית רישוי 1 24 ₪

30706005 בסיס ללוחית רישוי 1 220X138 מ"מ, עובי 1.2 מ"מ 30 ₪

30714054 N1SP בסיס משופר ללוחית רישוי 1 Q235 מצופה פלסטיק 21 ₪

40201057 בורג פיליפס ראש שטוח 1 M6X16 1 ₪

40202016 אום דיסקה ננעל 1 M6X16 1 ₪

30706011 לוחית רישוי אחורית 1 12 ₪

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0.4 ₪

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0.2 ₪

2

5

6

 NQi GT Sport 
Spare Part List

זנב

זנב

1

5 6

10



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות תאור החלק בעברית מחיר מחירון  (כולל מע"מ)

1 20206002 M1 ציר גלגל קדמי 3 M12X1.25X190 מ"מ 21 ₪

30205004 NQIGT (שמאל) זרוע אחורית 1 יציקת סגסוגת אלומיניום טיטניום 496 ₪

20502001 תושבת לתותב חיבור זרוע אחורית 2 גומי 7 ₪

20503001 תושבת לתותב חיבור בולם זעזועים אחורי 2 גומי 7 ₪

30209001 תותב זרוע אחורית 1 12.5X17X95 (עם שרטוט) 10 ₪

30601001 אטם גומי למיקום תותב זרוע אחורית 2 קוטר פנימי 18.8, קוטר חיצוני 46 3 ₪

4 30202011 NQIGT בולם זעזועים אחורי 2 =20N/MM K2 =35N.MM ,206 מ"מ (מהלך 60 מ"מ), שחור ₪

30206004 NQIGT (ימין) זרוע אחורית 1 יציקת סגסוגת אלומיניום טיטניום 496 ₪

20502001 תושבת לתותב חיבור זרוע אחורית 2 גומי 7 ₪

20503001 תושבת לתותב חיבור בולם זעזועים אחורי 2 גומי 7 ₪

6 30202011 NQIGT בולם זעזועים אחורי 2 =20N/MM K2 =35N.MM ,206 מ"מ (מהלך 60 מ"מ), שחור ₪

8 20206002 M1 ציר גלגל קדמי 3 M12X1.25X190 מ"מ 21 ₪

9 30512005 כנף אחורית 1 PP חלקי 37 ₪

20802001 מחזיר אור גלגל אחורי 1 אדום, בצורת קפסולה, חיבור בעזרת שני נעצים 14 ₪

30603038 N-DOT כיסוי לפתח בכנף אחורית 1 גומי 14 ₪

3

5

10

 NQi GT Sport 
זרוע אחורית

זרוע אחורית

2

11



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

1 70108002 NQIGT רפידת בלם דיסק אחורי 1 71₪                                                    

2 70102012 NQIGT קליפר אחורי 1 403₪                                                  

3 20205001 שסתום/וונטיל 1 PVR70 כולל מכסה הוונטיל. וונטיל טיובלס כפוך 10₪                                                    

4 20104001 דיסק בלימה אחורי 1 דיסק עגול בקוטר 180 מ"מ, דיסק בולט 111₪                                                  

5 10201061 NQIGT (3000W) מנוע 1 60V3000W ,מנוע ייעודי של בוש 2,893₪                                               

6 20202003 צמיג אחורי 1 E4 C922 56 תקן הגנת הסביבהJ ,120/70-12 אין מלאי

7 40201062 ברגי חיבור דיסק אחורי 6 2₪                                                      

 NQi GT Sport 
גלגל אחורי

גלגל אחורי

12



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון  (כולל מע"מ)

2 20207001 תותב ציר גלגל קדמי #N/A 12.2X18.8 אורך 18 4 ₪

3 70108001 NQIGT רפידות בלם דיסק דמי #N/A 131 ₪

4 70102011 NQIGT קליפר בלם דיסק קדמי #N/A 731 ₪

5 20102001 דיסק בלימה קדמי #N/A דיסקבקוטר 220 מ"מ, שלושה חורים, 3.5 מ"מ 166 ₪

6 20203002 גלגל סגסוגת קדמי #N/A
חישוק 2.15-12 מסגסוגת אלומניום עם עובי דופן של 4 מ"מ 

Power-ניתן לשימוש בגרסת ה ,J או יותר, עם סימון
468 ₪

7 20201003 צמיג קדמי #N/A 44J E4 C922 צמיג 90/90-12, תקן הגנת הסביבה לא קיים

8 20205001 שסתום (וונטיל) #N/A PVR 70 כולל כיסוי השסתום, שסתום טיובלס מכופף 10 ₪

9 20206003 ציר גלגל קדמי #N/Aאורך הברגה 30+-2. אבץ שחור ,M12X1.25X225 ,הברגה מיוחדת 24 ₪

 NQi GT Sport 
Spare Part List

גלגל קדמי

גלגל קדמי

13



 Niu International
Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית
 

כמות
הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

1 30603003 פקק משטח רגליים 2 חלקי גומי 3₪                                      

30520002 מכסה תא סוללה 1 PP חלקי 52₪                                    

30602013 כרית גומי לכיסוי סוללה 6 חלקי גומי 5₪                                      

40206003 בורג פח פיליפס ראש שטוח 14 ST4.2X10 (שחור) 0₪                                      

40204001 דיסקה 10 5 (שחור) 0₪                                      

30515001 משטח רגליים 1 PP חלקי 75₪                                    

40201002 בורג דיסקה משושה 5 M6X16 (שחור) 1₪                                      

30116001 וו נעילה לתא סוללה 1 עם שרטוטים 8₪                                      

40201021 בורג פיליפס ראש שטוח 4   M6X16 1₪                                      

5 30113002 תושבת חיזוק למכסה תא סוללה 1 Q235 חלק בכבישה וריתוך 84₪                                    

20702009 מנעול מכסה תא סוללה 1 סט מנעול MBLO, המנעול מתחת למשטח הרגליים 72₪                                    

20704002 כבל נעילה לתא סוללה 1 20₪                                    

30119003 מנעול נגד גניבה לכיסוי תא סוללה 1 Q235 עם עובי דופן של 0.8 מ"מ, שחור 26₪                                    

40201022 בורג פיליפס ראש שטוח 16 M6X16 (שחור) 1₪                                      

40201031 בורג פיליפס ראש שטוח 3 M5X8 (שחור) 0₪                                      

8-1 30704001 פין פציל 1 קוטר 1.2 אורך 17 (לבן אבץ) 0₪                                      

8-2 30703001 פין ציר גלילי 2 קוטר 3.2 אורך 40 (שחור) 1₪                                      

8-3 30115001 ציר מכסה סוללה 2 ברזל Q195 בכבישה, מצופה פלסטיק, שחור 4₪                                      

8-4 40201018 בורג פיליפס ראש שטוח 6 M6X10 1₪                                      

60111168 (BMS - עם בקר סוללה) 26A סוללת ליתיום 2 60V26AH- EVE 4,500₪                               

10104024 BMS N1S - בקר סוללה 1 60V26AH 447₪                                  

10 30519001 תא סוללה 1 חלקי PP, עם מחבר 111₪                                  

11 30511001 פלטת שלדה תחתית (חלק אחורי) 1 PP חלקי 31₪                                    

30510001 פלטת שלדה תחתית (חלק קדמי) 1 PP חלקי 56₪                                    

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0₪                                      

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0₪                                      

40201015 בורג פיליפס ראש שטוח 4 M5X12 0₪                                      

40204001 דיסקה 5 10 5 (שחור) 0₪                                      

40206006 בורג פח פיליפס ראש שטוח 45 ST4.8X16 (שחור) 0₪                                      

40208001 קליפס פלטה לבורג פח 43 S.T4.2 (צבע אבץ) 0₪                                      

13 10112011 NQI GTכבל הזנה (תקן אירופאי) למטען 0 840W, 100V-240V, VDE 61₪                                    

30110001 מוט ברזל נגד גניבה לתא סוללה (קדמי) 1 41₪                                    

30111001 מוט ברזל נגד גניבה לתא סוללה (אחורי) 1 209₪                                  

1.17

12

14

2

3

4

6

7

 NQi GT Sport 
Spare Part List
גוף הכלי - אמצע

גוף הכלי - אמצע

9

14



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

1 20801001 מחזירי אור קדמיים ימין ושמאל #N/A כתום, אורך 100 מ"מ 8 ₪

30406051 N1S-GT (שחור ואדום) כנף קדמית #N/A פלסטיק ABS שחור ואדום 196 ₪

30406052 N1S-GT (שחור ולבן) כנף קדמית #N/A פלסטיק ABS שחור ולבן 196 ₪

30406024 N1S (לבן ואדום) כנף קדמית #N/A פלסטיק ABS לבן ואדום 196 ₪

30602004 פד גומי כנף קדמית #N/A חלקי גומי 4 ₪

40201029 בורג פיליפס ראש שטוח #N/A M6X25 (שחור) 1 ₪

30201014 מכלול מזלג קדמי (כולל בולמי זעזועים) #N/A 4 ₪

70401009 ציר היגוי ומשולש תחתון (לא כולל בולמי זעזועים) #N/A 1 ₪

70202020 N-Cargo (שמאל) בולם זעזועים קדמי #N/A 1,308 ₪

70202021 N-cargo (ימין) בולם זעזועים קדמי #N/A 338 ₪

4 20105002 NQIGT תפס צינורית בלם קדמית #N/A Q235 צביעה אלקטרוסטאטית 390 ₪

70203004 N1SP מחזיר שמן מזלג קדמי #N/A 390 ₪

70203004 N1SP מחזיר שמן מזלג קדמי #N/A 10 ₪

20501024 תושבת קערה עליונה של מיסב ההיגוי #N/A 11 ₪

20501025 תושבת קערה תחתונה של מיסב ההיגוי #N/A Q235 צבע אבץ 13 ₪

20501026 מיסב היגוי עליון #N/A 40CR צבע אבץ 11 ₪

20501027 אום נעילה של מיסב ההיגוי #N/A 8 ₪

20501028 מעצור סיבוב מיסב היגוי #N/A 3 ₪

20501029 תושבת כדור עליונה של מיסב היגוי #N/A 1 ₪

20501023 מיסב היגוי תחתון #N/A 2 ₪

20501030 תושבת כדור תחתונה של מיסב היגוי #N/A 4 ₪

3

5

6

 NQi GT Sport 
Spare Part List

מזל קדמי

מזלג קדמי

2

15



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

1 10602005 מתג רגלית צד 1 52 ₪

2 30105009 NQIGT רגלית צד 1 אורך 160 מ"מ 39 ₪

3 30106003 בורג קיבוע רגלית צד 1 בורג הידוק בקוטר 12 אורך 13.5, עם הברגה 10X1.25X10 ו-M6 משוקע במרכזו של ראש בורג 14 6 ₪

4 20901005 קפיץ כפול 1 אורך פנימי 110, קפיץ חיצוני 20, קפיץ 3, 9 כריכות, קפיץ פנימי 14, קפיץ 2.5, 13 כריכות 9 ₪

5 20901005 קפיץ כפול 1 אורך פנימי 110, קפיץ חיצוני 20, קפיץ 3, 9 כריכות, קפיץ פנימי 14, קפיץ 2.5, 13 כריכות 9 ₪

6 40201009 בורג דיסקה משושה 2 2X30X1.25 (שחור) 5 ₪

7 30103001 תותב רגלית צד 2 19X12.2X1.5:15.2, צעדיםX12.2X5 4 ₪

9 30102006 NQIGT רגלית אמצע 1 Q235 180 ₪

10 20901007 קפיץ כפול של רגלית צד 1 9 ₪

 NQi GT Sport 
Spare Part List

רגלית צד ואמצע

רגלית צד ואמצע

16



 NQi GT Sport Spare Part List

מספר מק" ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון ( כולל מע" מ) 

1 10203064 NQIGT FOC  בקר 1 בקר 60V70S, בקר ווקטור FOC 300W,מהירות 70 קמ"ש 2,908 ₪

20701001 מנעול מושב 1 26 ₪

20704001 כבל מנעול מושב 1 אורך 1750, מהלך 44+-1 26 ₪

40201002 בורג דיסקה משושה 5 M6X16 (שחור) 0.5 ₪2

Niu International Co., Ltd
חלק אחורי

חלק אחורי

17



Niu International Co., Ltd

מספר מק"ט שם החלק בעברית כמות הערות מחיר מחירון (כולל מע"מ)

1 50201002 מכשיר אבחון 1 כולל כבלי N/M וכבל USB אנדרואיד ₪ 1,427

 NQi GT Sport 
Spare Part List
H1 - מכשיר אבחון

H1 - מכשיר אבחון

18


